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D A G S O R D E N 

for 

Danmarks Brydeforbunds  

ordinære repræsentantskabsmøde 

lørdag den 30. maj 2026 kl. 15.00 

Hotel Scandic Odense 

Hvidkærsvej 25, 5250 Odense 

  

 

 

 

1) Valg af dirigent 

 

2) Kontrol af stemmeberettigede 

 

3) Valg af 3 stemmetællere 

 

4) Bestyrelsens beretning 

 

5) Udvalgenes beretninger 

a. Eliteudvalget 

b. Amatør- og ordensudvalget 

 

6) Forelæggelse af regnskabet for det forløbne år til godkendelse 

 

7) Gennemgang af hovedlinier for DB’s virke i fremtiden 

 

8) Gennemgang af budgettet for det kommende år, herunder: 

a. Fastsættelse af klubbernes kontingent til DB  

b. Fastsættelse af startpenge for deltagelse i mesterskaberne 

 

9) Behandling af indkomne forslag 

 

Der er modtaget forslag til behandling. 

 

1. DB’s Bestyrelse foreslår ophør af suppleantordning i Danmarks Brydefor-

bunds bestyrelse. 

 

2. Frederiksberg Brydeklub foreslår et differentieret kontingent for klubberne til 

Danmarks Brydeforbund. 
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3. Nakskov Brydeklub foreslår et differentieret kontingent for klubberne til Dan-

marks Brydeforbund. 

 

 

10) Valg til bestyrelse og udvalg  

a. Næstformand for 2 år 

Henrik Stuhr afgår efter tur og er villig til genvalg. 

 

b. Kasserer for 2 år 

Ida Stuhr afgår efter tur og er villig til genvalg. 

 

c. B-medlem for 2 år 

Jesper Kierkegaard Hansen afgår efter tur og er ikke villig til genvalg. 

Bestyrelsen foreslår Henrik Clausen fra KIF Brydning 

 

d. B-medlem for 2 år 

Luca Holt afgår efter tur og er villig til genvalg. 

 

e. B-medlem for 1 år 

Marie Christensen afgår uden for tur (valgt på lige år). 

Bestyrelsen foreslår Peter Jensen fra BK Thor N 

 

f. Suppleant til bestyrelsen for 2 år (Kan udgå afh. af udfaldet i forslag 1.) 

Bjørn Ulriksen afgår efter tur og er villig til genvalg. 

 

g. Medlem af amatør- og ordensudvalget for 2 år  

Kim Tønder afgår efter tur og er villig til genvalg. 

 

h. Suppleant til amatør- og ordensudvalget for 1 år 

Michael Knoblauch afgår efter tur og er villig til genvalg. 

 

i. Valg af registreret- eller statsautoriseret revisor. 

DB benytter EY Godkendt Revisionspartnerselskab. 

 

11) Fastsættelse af sted for næste ordinære repræsentantskabsmøde 

 

12) Eventuelt 

 

Ved valg kræves personligt fremmøde eller skriftligt tilsagn fra opstillede kandi-

dater. 

Michael Yde
Rectangle
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Bestyrelsens beretning 

 

Kære brydevenner 

 

Når vi ser tilbage på 2025, kan vi gøre det med stolthed. Det har været et år, hvor 

dansk brydning har taget flere skridt i den rigtige retning. Ikke gennem store over-

skrifter alene, men gennem det daglige arbejde ude i klubberne, gennem frivillighe-

den, fællesskabet og viljen til udvikling. Igen igen, har vi fremgang på medlemssiden 

og er nu over 2000 medlemmer.  

 

Stor tak til alle jer, der hver eneste uge får sporten til at leve. Trænere, ledere, dom-

mere, officials, forældre, frivillige og naturligvis bryderne. 

 

Udvikling og kvalitet 

 

I bestyrelsen har vi arbejdet målrettet med at skabe bedre rammer og mindre unødigt 

bureaukrati. Et vigtigt fokusområde har været kvalitet i træningen, fordi kvalitet hæn-

ger tæt sammen med fastholdelse. 

 

Derfor lancerede vi i begyndelsen af året onlineudgaven af vores trænernetværk. Det 

har allerede skabt nye muligheder for sparring og vidensdeling mellem trænere på 

tværs af landet, og det er et område, vi ønsker at udvikle yderligere i de kommende 

år. 

 

Vi traf også beslutningen om at afskaffe sølvmærket som adgangskrav til DM og U-

truppen. Vi mener, at ordningen har tjent sit formål, men at tiden nu er inde til at give 

mere ansvar tilbage til klubber og trænere. Det er trænerne, der bedst kan vurdere den 

enkelte bryders niveau og sikre gode oplevelser for alle. Samtidig frigiver det res-

sourcer til andre udviklingsopgaver. 

 

Det samme gælder licensområdet, som nu er helt afskaffet. Målet er klart: mindre ad-

ministration og mere energi til sporten. 

 

Frivillighed og klubudvikling 

 

Frivilligheden er fortsat fundamentet i dansk brydning. Derfor har vi arbejdet med 

nye værktøjer til rekruttering og fastholdelse af frivillige. Flere klubber er allerede 
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begyndt at bruge materialet, og det er positivt at se, hvordan engagementet fortsat 

blomstrer rundt omkring i landet. 

 

Bestyrelsen har samtidig prioriteret kontakten til klubberne højt. Hver klub har en 

kontaktperson i bestyrelsen, og vi har været i dialog med de fleste klubber — nogle 

også gennem besøg. Det giver os et vigtigt indblik i både styrkerne og udfordringerne 

ude lokalt. 

 

Det glæder mig også at se den aktivitet, der er blandt de yngste. Ministævnerne fun-

gerer rigtig godt, og cupstævnerne har haft stor deltagelse gennem året. 

 

  

Medlemsfremgang 

 

På landsplan slog dansk idræt medlemsrekord i 2025, og også brydningen oplever 

fremgang. I 2025 er medlemstallet steget med hele 13 %, så vi nu tæller 2167 med-

lemmer. 

 

Vi har særligt succes med arbejdet blandt de yngste børn. Vores tilbud til tumlinger 

og børnehavebørn fungerer godt, og vi bliver stadig bedre til at fastholde børnene, 

når de rykker videre til puslingealderen.  

 

I år har vi desuden udarbejdet et nyt hæfte til tumlingetrænerne med fokus på trygge 

og udviklende rammer for de yngste brydere. Men hæftet giver også hjælp til hvor-

dan vi bliver bedre til at sikre den skrøbelige overgang mellem tumlingehold og bry-

dehold – ikke mindst for pigerne. 

 

Samtidig ser vi flere klubber udvikle stærke motionstilbud — både inden for fristil og 

andre former for kampsport. Det åbner nye muligheder for vækst og fællesskab. 

 

Elite og talentudvikling 

 

På elite- og talentsiden fortsætter udviklingen også i en positiv retning. 

 

Vi landede igen en stærk aftale med Team Danmark, og vi oplever stor anerkendelse 

af det arbejde, der bliver gjort omkring vores Nationale Kraftcenter. Team Danmark 

ser positivt på den måde, vi arbejder med både talent og verdensklasseatleter. 
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Samtidig er vi meget taknemmelige for støtten fra både Salling Fondene og Kirkbi. 

 

Der er nu lagt en talent- og elitestrategi frem mod 2028, som skal sikre fortsat udvik-

ling og stabilitet på området. 

 

En stor tak skal lyde til hele eliteteamet og alle omkring det nationale kraftcenter for 

det enorme arbejde, der bliver lagt hver eneste dag. 

 

Arrangementer og nye initiativer 

 

I år afholdt vi DM Weekend for anden gang, og alt tyder på, at konceptet er kommet 

for at blive. Stor tak til BK Thor Nykøbing Falster for værtskabet i 2025. 

 

Vi gennemførte også det nye holdmesterskab for første gang. Fire hold kæmpede om 

medaljerne, og vi ser et stort potentiale i konceptet fremover. Tak til BK Odin 

Odense for at lægge rammer til. 

 

Anerkendelse og fællesskab 

 

Et særligt stort tillykke skal lyde til AK Jyden Aalborg og deres unge medlem Thor-

bjørn Østerbæk, som blev udtaget blandt de tre finalister til DIF og A.P. Møller Fon-

dens pris som Årets Holdkammerat. Det er en flot anerkendelse af de værdier, vi 

gerne vil stå for i dansk brydning: fællesskab, ansvar og engagement. 

 

Tak 

 

Afslutningsvis vil jeg rette en række særlige taksigelser. 

 

Tak til Henrik Villumsen, som efter flere årtier takkede af som dommer. Det var en 

meget værdig afslutning ved Heros Cup i Frederiksværk, hvor han blev hyldet med 

både taler, gaver og stor applaus. 

 

Tak til landstrænerteamet Szymon Kogut, Burhan Demirkiran, fristilstræner for kvin-

derne, Furkan Dülger, samt sportschef Thor Hyllegaard. 

 

Tak til Lukas Hoier Jensen og Furkan Dülger for arbejdet på Udviklingstruppen. 
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Tak til vores generalsekretær Michael Yde for en stor indsats med drift og udvikling. 

 

Det gør en stor forskel at have dygtige ansatte. Det skaber gode rammer for det frivil-

lige arbejde og giver bestyrelsen mulighed for at fokusere på den strategiske udvik-

ling af sporten. 

 

Tak til DIF og Team Danmark for samarbejdet og støtten. 

 

Tak til Guldborgsund Kommune for opbakningen til vores Nationale Kraftcenter — 

både økonomisk og moralsk. 

 

Dansk brydning står stærkt. Der er naturligvis plads til yderligere udvikling. Det glæ-

der jeg mig til at være en del af.  

 

Jeg ser frem til, at vi sammen fortsætter arbejdet i 2026. 

 

På vegne af bestyrelsen 

 

Formand 

Palle Nielsen 
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Eliteudvalgets beretning 

 

Flot international skalp! 

År 2025 startede fantastisk, da endnu en dansk bryder tog en international medalje. 

Frederik Mathiesen slog for alvor igennem på den internationale scene med en flot 

U23 EM-bronze i 82 kg. Det er stærkt at se, at vi som nation år efter år formår at leve 

op til ambitionen om medaljer ved enten EM, VM eller OL. 

 

Sportsligt havde vi sat næsen op efter endnu mere i 2025, og det vidner om en sund 

kultur, at vi ikke blot er tilfredse med en enkelt medalje ved de store mesterskaber. 

Turpal stod EM over efter en lang sæson året før med fokus på yderligere teknisk ud-

vikling. Det projekt lykkedes i høj grad. Han gennemførte en hel sæson med blot ét 

nederlag – som til gengæld kom ved VM og sendte ham tidligere ud end håbet. Sam-

let set leverede han en særdeles stærk sæson med flere turneringssejre og et stabilt in-

ternationalt topniveau. 

Stærk dansk elite i fremgang 

2025 blev endnu et år, hvor dansk elitebrydning markerede sig internationalt. På 

tværs af aldersgrupper fortsatte vi med at udvikle brydere, der kan begå sig på højeste 

niveau, og bredden i toppen er blevet tydeligere end tidligere. 

 

Samarbejdet med Team Danmark har været en afgørende faktor i denne udvikling. 

Med øget adgang til eksperter inden for fysisk træning, sportspsykologi og perfor-

manceanalyse er rammerne for vores elite blevet markant styrket. Det har givet vores 

brydere bedre forudsætninger for både at præstere internationalt og håndtere de krav, 

der følger med livet som eliteatlet. 

 

Samtidig ser vi en positiv udvikling i antallet af brydere, der markerer sig ved inter-

nationale stævner uden for mesterskaberne. Det vidner om en større stabilitet i ni-

veauet og en kultur, hvor flere atleter presser hinanden i dagligdagen. 

Stærkt træningsmiljø og fælles retning 

Året har været præget af et fortsat fokus på at styrke træningsmiljøet omkring NKC. 

Der er blevet arbejdet målrettet med kvaliteten i hverdagen – både teknisk, fysisk og 

taktisk – samtidig med at der er skabt et endnu stærkere fællesskab omkring eliten. 

 

Der er prioriteret flere internationale træningslejre og samarbejder, hvor danske bry-

dere har fået værdifuld sparring mod nogle af Europas bedste. Det har været med til 

at hæve niveauet og give vigtig erfaring, som ikke kan opnås nationalt alene. 
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Samtidig har vi haft fokus på at skabe en rød tråd fra ungdom til senior, så overgan-

gen til international elite bliver så smidig som muligt. Dette arbejde begynder i sti-

gende grad at bære frugt. 

Refleksion og fremtid 

2025 har bekræftet, at dansk brydning står på et stærkt fundament – særligt på U23- 

og seniorniveau. Vi har både individuelle topresultater og en bredere gruppe af bry-

dere, der banker på til de internationale mesterskaber. 

 

Fremadrettet er målet klart: Vi skal fastholde vores position og samtidig tage næste 

skridt mod endnu flere medaljer – særligt ved EM, VM og OL. Det kræver fortsat fo-

kus på kvalitet i hverdagen, stærke internationale samarbejder og en vedvarende ud-

vikling af både atleter og trænere. 

 

Vi ser med stor optimisme på de kommende år og er overbeviste om, at det arbejde, 

der lægges i dag, vil resultere i endnu større resultater i fremtiden. 

 

Midt i den positive udvikling er der dog også en bekymring. Over de seneste 3-4 år 

har vi set et fald i antallet af brydere, der tilslutter sig det Nationale Kraftcenter. Det 

skaber usikkerhed omkring den langsigtede udvikling. 

 

Vi står aktuelt med en stærk gruppe af U23- og seniorbrydere, hvor bredden er større 

end nogensinde. Men bekymringen går på fødekæden – altså de brydere, der skal 

løfte niveauet i fremtiden. Derfor opfordrer vi både brydere, forældre og klubber til at 

benytte de muligheder, Danmarks Brydeforbund stiller til rådighed for ambitiøse at-

leter, der ønsker at prøve sig selv af på højeste internationale niveau. 

Mesterskaberne i 2025 

EM U23 

60 kg: Brian Santiago tabte til georgiske Dimitri Khachidze, som senere vandt guld. 

Brian fik en ny chance, men tabte til den senere bronzevinder, tyrkiske Mert Ilbars. 

 

67 kg: William Reenberg tabte sin 1/8-finale 1-5 til den senere bronzevinder Azat Sa-

riyar (Tyrkiet). 

 

82 kg: Frederik Mathiesen vandt en flot bronze. Han besejrede Ludvig Hatland 

(Norge) 9-0 og Ekke Leitham (Estland) 9-1. I kvartfinalen vandt han 2-1 over ukrain-

ske Ramazan Pashaiev. Semifinalen blev tabt 1-7 til russiske Gamzat Gadzhiev, men 

bronzekampen blev vundet sikkert 12-4 over georgiske Data Chkhaidze. 
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VM U23 

Danmark stillede med fire brydere: 

60 kg: Brian Santiago tabte 1-1 til ukrainske Bohdan Hryshyn. 

67 kg: William Reenberg tabte 1-1 til senere verdensmester Mohamed Abdelrehim 

(Egypten). I repechage tabte han 2-4 til kasakhiske Bagdat Sabaz. 

77 kg: Rasmus Ulriksen tabte 0-10 til russiske Ismail Barakhoev. 

87 kg: Frederik Mathiesen vandt over japanske Daisei Isoe, men tabte til italienske 

Leon Rivalta. 

 

EM senior 

97 kg: Mathias Bak tabte 3-6 til hollandske Sterkenburg i 1/8-finalen. 

 

VM senior 

Turpal stillede op med næsten et år uden nederlag. Han vandt 1/8-finalen 5-0 over 

polske Szymon Szymonovicz, men tabte kvartfinalen 1-7 til russiske Milad Alirzaev, 

som senere vandt VM-bronze. 

 

EM junior 

Danmark stillede med tre brydere: 

Magnus Rasmussen (67 kg) 

Villas Christensen (97 kg) 

Frida Christiansen (59 kg) 

Alle tre tabte første runde. Villas fik dog en ekstra chance via repechage, men tabte 

0-3 til hviderussiske Pavel Savitski. 

 

EM ungdom 

Carla Christiansen vandt sin 1/8-finale 15-4 over Sadije Dura (Nordmakedonien), 

men tabte kvartfinalen til finske Oona Pekkarinen. 

 

NM ungdom & junior 

Danmark stillede med fem brydere: 

Guld: Villas Christensen (U20, 97 kg) 

Øvrige deltagere sluttede uden for podiet. (Victor Larsø, Magnus Rasmussen, Mikkel 

Clausen & Carla Christiansen) 

 

Nationalt Kraftcenter (NKC) 

Danmarks Brydeforbunds Nationale Kraftcenter har nu været en central del af dansk 

brydning i 10 år. I denne periode har centret i gennemsnit sikret 1,5 internationale 
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medaljer årligt – et bemærkelsesværdigt resultat set i forhold til både medlemstal og 

ressourcer. 

 

Vi oplever en stigende opbakning, særligt fra Team Danmark, og samarbejdet har 

løftet hverdagen markant gennem adgang til specialister og eksperter. 

 

I 2025 har vi haft stor gavn af samarbejdet med den tyske kirurg Klaus Johann, som 

har spillet en vigtig rolle i behandling og genoptræning af vores eliteatleter. Det har 

sikret hurtigere og mere præcise forløb samt mulighed for hurtig diagnostik tæt på 

træningsmiljøet. 

 

Udviklingstruppen 

Udviklingstruppen fik et markant løft i 2024 for igen at nærme sig den oprindelige 

vision. Eliteudvalget har taget en mere aktiv rolle, og der er gennemført flere vellyk-

kede træningslejre – blandt andet med internationale sparringspartnere. 

 

2025 har været et tilfredsstillende år for truppen, men vi ser fortsat et potentiale for 

større opbakning fra klubberne. Vi er overbeviste om, at indsatsen er til gavn for både 

brydere og klubtrænere. 

 

Et stærkt fællesskab kombineret med et højt træningsniveau skaber bedre brydere – 

både sportsligt og menneskeligt. 

 

Tak og anerkendelse 

En stor tak til hele landstrænerteamet for deres dedikation og professionelle indsats 

gennem året. Deres arbejde er fundamentet for både nuværende og fremtidige resulta-

ter. 

 

Vi vil også takke alle samarbejdspartnere, klubber og frivillige, som hver dag bidra-

ger til udviklingen af dansk brydning. 

 

En særlig tak går til Jakob Ovesen samt eksperterne i Team Danmark for et stærkt og 

værdifuldt samarbejde. Deres støtte er afgørende for, at vi kan fastholde og videreud-

vikle vores internationale niveau. 

 

Sportschef 

Thor Hyllegaard  
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Amatør- og ordensudvalgets beretning 
 

Der har i 2025 ikke være indbragt nogen sager til behandling i Amatør og Ordensud-

valget. 

 

På udvalgets vegne 

 

Formand for A&O udvalget 

Flemming Nielsen 
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Årsregnskab for Danmarks Brydeforbund 2025 
 

Årsrapporten, Statusprotollen og Regnskabserklæring for 2025 er vedhæftet som bi-

lag til denne beretning. 

EY Godkendt Revisionspartnerselskab 
Hovedkontor: 
Dirch Passers Allé 36, 2000 Frederiksberg, Denmark 
Telefon: +45 7323 3000 
Website: http://www.ey.com 

 

 

Budget for Danmarks Brydeforbund 2026 
 

Budgettet for 2026 er vedhæftet som bilag til denne beretning. 

http://www.ey.com/
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Uddelte udmærkelser i sæsonen 2025 

 

DIF’s æresnål Ingen uddelt til DB i 2025 

  

DB's æresnål i guld: Jaroslaw Janusz Pyzara 

  

DB's æresnål i sølv: Ingen uddelt i 2025 

   

DB's æresnål i bronze: 

 

Magnus Rasmussen - BK Thor N 

Victor Larsøe - BK Thor N 

Rasmus Ulriksen - BK Thor N 

Lukas Høier Jensen - BK Thor N 

  

DB-ambassadør Ingen udnævnt i 2025 

 

 

Uddelt ved DM DB’s R-møde 2025 

Årets lederpokal: Henrik Clausen, KIF 

Årets seniorbryder: Turpal Bistultanov, Herning BK 

Årets juniorbryder: Frederik Mathiesen, AK Jyden 

Årets ungdomsbryder: Yusuf Polat, BK Thor 

Årets drengebryder: Mathe Rasmussen, AK Heros 

Årets pigebryder: Frida Christiansen, BK Thor 

Årets Ungdomsklub AK Hermod København 

Årets træner Szymon Kogut, landstræner 

Årets dommer Lutfu Atay, Hermod Horsens 
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Seniormesterskaber 2025 

DM Senior græsk/romersk, 01-02. november 2025, i Nykøbing F. 
 

DM Weekend 2025 
Nykøbing Falster, 01.-02-11-2025 

Result list complete 
Senior - Greco roman style (30 Participants)  

55 kg Senior 3 Participants 

1. Martyn Kolev Herning BK 

2. Asmus Rasmussen BK Thor N. 

3. Malthe Rasmussen AK Heros 

60 kg Senior 2 Participants 

1. Martin Lorenzen AIR 

2. Gustav Skovbo AK Heros 

63 kg Senior 2 Participants 

1. Brian Kurt Santiago AK Jyden 

2. Jonas bjørn juul Petersen AIR 

67 kg Senior 2 Participants 

1. Stamatios Vorrias Herning BK 

2. Victor Larsø BK Thor N. 

72 kg Senior 5 Participants 

1. William Reenberg AIR 

2. Magnus Rasmussen BK Thor N. 

3. Frederik Ulriksen BK Thor N. 

77 kg Senior 3 Participants 

1. Yusuf Polat BK Thor N. 

2. Martin Kristensen BK Thrott - DEN 

3. Sorooshi Sabri BK Thrott - DEN 

82 kg Senior 4 Participants 

1. Rasmus Ulriksen BK Thor N. 

2. Mikkel Clausen KIF Brydning 

3. Georg Kristensen Herning BK 

87 kg Senior 4 Participants 

1. Oliver Krüger BK Thor N. 

2. Ole Thomsen AK Hermod K 

3. Luc lysander Hedegaard karlsen  AK Jyden 

97 kg Senior 3 Participants 

1. Frederik Mathiesen AK Jyden 

2. Jonas Johansen BK Thrott - DEN 

3. Youssef Sami Hussein  BK Thrott - DEN 

130 kg Senior 2 Participants 

1. Turpal Bisultanov Herning BK 

2. Mathias Bak BK Thrott - DEN 
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Seniormesterskaber fristil 2025 

DM Senior fristil, 01-02. november 2025, i Nykøbing F. 
 

DM Weekend 2025 
Nykøbing Falster, 01.-02-11-2025 

Result list complete 
Senior Fristil - Free style (33 Participants)  

57 kg Senior Fristil 1 Participants 

1. Frode Abrahamsson AIR 

61 kg Senior Fristil 1 Participants 

1. Aroz Hardi Abubekir AIR 

65 kg Senior Fristil 4 Participants 

1. Hadi Abdul Hadi AIR 

2. Frederik Gagsch Dallerup Odin BK 

3. Ahmadullah Naibi KIF Brydning 

70 kg Senior Fristil 4 Participants 

1. Jaber Shirani AIR 

2. Abdulrahman Babakarkhail BK Odin 

3. Alesha Popov KIF Brydning 

74 kg Senior Fristil 5 Participants 

1. Taras Chut KIF Brydning 

2. Karl Lindsgren Abrahamsson AIR 

3. Lucas Poulsen AK Jyden 

79 kg Senior Fristil 6 Participants 

1. Oliver Vorm CIK 

2. Roman Molnar KIF Brydning 

3. Noah Mamdouh AIR 

86 kg Senior Fristil 7 Participants 

1. Serhii Bespiatchuk AIR 

2. Otto Hauxner Enochsen CIK 

3. Nicklas Rasoulinia BK Odin 

92 kg Senior Fristil 3 Participants 

1. Arnas Draugelis BK Odin 

2. Deniz Mehmed AIR 

3. Stephane Fofana Ingen klub 

97 kg Senior Fristil 1 Participants 

1. Niels Buch Jensen KIF Brydning 

125 kg Senior Fristil 1 Participants 

1. Mark Edobor AIR 

 

Dette mesterskab er ikke officielt og tæller derfor ikke med i klubberne 

opnåede point i 2025. 
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Juniormesterskaber 2025 

DM-junior, 01-02. november 2025, i Nykøbing F. 

DM Weekend 2025 
Nykøbing Falster, 01.-02-11-2025 

Result list complete 
Junior - Greco roman style (26 Participants)  

55 kg Junior 4 Participants 

1. Malthe Rasmussen AK Heros 

2. William Thomsen BK Thrott - DEN 

3. Asmus Rasmussen BK Thor N. 

63 kg Junior 2 Participants 

1. Jonas bjørn juul Petersen AIR 

2. Gustav Skovbo AK Heros 

67 kg Junior 4 Participants 

1. Stamatios Vorrias Herning BK 

2. Atakan Arici AIR 

3. Victor Larsø BK Thor N. 

72 kg Junior 4 Participants 

1. Magnus Rasmussen BK Thor N. 

2. Frederik Ulriksen BK Thor N. 

3. Abdul-Salamu Dadaev Herning BK 

77 kg Junior 2 Participants 

1. Yusuf Polat BK Thor N. 

2. Martin Kristensen BK Thrott - DEN 

82 kg Junior 5 Participants 

1. Mikkel Clausen KIF Brydning 

2. Georg Kristensen Herning BK 

3. Victor Thrane Grove AK Frem 

87 kg Junior 2 Participants 

1. Illia Demchenko AK Frem 

2. Luc lysander Hedegaard karlsen  AK Jyden 

97 kg Junior 3 Participants 

1. Villas Skaarup Christensen AK Heros 

2. Deniz Mehmed AIR 

3. Youssef Sami Hussein BK Thrott - DEN 
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Ungdomsmesterskaber 2025 

DM-ungdom Græsk/Romersk, 01-02. november 2025, i Nykøbing F. 

DM Weekend 2025 
Nykøbing Falster, 01.-02-11-2025 

Result list complete 
Ungdom  

51 kg Ungdom 2 Participants 

1. Chingizkhan Amerkhanov Herning BK 

2. Jason Blagojevic AK Heros 

55 kg Ungdom 4 Participants 

1. Martyn Kolev Herning BK 

2. Malthe Rasmussen AK Heros 

3. Asmus Rasmussen BK Thor N. 

60 kg Ungdom 4 Participants 

1. Gustav Skovbo AK Heros 

2. Stanislaw Zoltowski BK Ørnene Herning 

3. Artem Simanov KIF Brydning 

65 kg Ungdom 4 Participants 

1. Jonas bjørn juul Petersen AIR 

2. Alexander Rudy AK Heros 

3. Ivan Sergejuk AK Frem 

71 kg Ungdom 8 Participants 

1. Stamatios Vorrias Herning BK 

2. Atlas August Helgeneseth BK Odin 

3. Frederik Ulriksen BK Thor N. 

80 kg Ungdom 6 Participants 

1. Yusuf Polat BK Thor N. 

2. Daniel Bang BK Odin 

3. Emil Sørensen FFI 

92 kg Ungdom 5 Participants 

1. Youssef Sami Hussein  BK Thrott - DEN 

2. Mikkel Stensberg-Petersen AIR 

3. Johannes Culmbach KIF Brydning 

110 kg Ungdom 1 Participants 

1. Mads Hedegaard Petersen AK Hermod K 
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Drengemesterskaber 2025 

DM-drenge Græsk/Romersk, 01-02. november 2025, i Nykøbing F. 

DM Weekend 2025 
Nykøbing Falster, 01.-02-11-2025 

Result list complete 
Drenge - Greco roman style (40 Participants)  

34 kg Drenge 2 Participants 

1. Klyment Kolev Herning BK 

2. Marcus Bager AK Frem 

38 kg Drenge 4 Participants 

1. Jurii Kolev Herning BK 

2. Kristoffer Hansen BK Thor N. 

3. Mohammad Hussein BK Thrott - DEN 

41 kg Drenge 4 Participants 

1. Jasin Amerkhanov Herning BK 

2. Mohamad Mohamadi BK Thrott - DEN 

3. Zeyd Edisultanov BK Thor N. 

44 kg Drenge 9 Participants 

1. Oliver Rasmussen AK Heros 

2. Alex Vrzogic AK Heros 

3. Kristian Lund BK Ørnene Herning 

48 kg Drenge 4 Participants 

1. Timofiy Gnatenko BK Ørnene Herning 

2. Jens Balle Herning BK 

3. August Thaarup FFI 

52 kg Drenge 5 Participants 

1. Stephan Vilslev BK Thrott - DEN 

2. Fahad Nayef Herning BK 

3. Thorbjørn Østerbæk AK Jyden 

57 kg Drenge 6 Participants 

1. Hussin Sedem BK Thor N. 

2. Lucas Bager AK Frem 

3. Mansur Aduev KIF Brydning 

62 kg Drenge 3 Participants 

1. Wesal Khoshal AIR 

2. Laween Ali BK Thor N. 

3. Benjamin Hodzic Mehic CIK 

68 kg Drenge 2 Participants 

1. Vadim Hurzhii BK Thrott - DEN 

2. Karl Emil Vetter Bech BK Thrott - DEN 

85 kg Drenge 1 Participants 

1. Nikolas M Rosenlyst BK Odin 
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Pige mesterskaber 2025 

DM piger, 01-02. november 2025, i Nykøbing F. 
 

DM Weekend 2025 
Nykøbing Falster, 01.-02-11-2025 

Result list complete 
Piger - Free style (8 Participants)  

36 kg Piger 1 Participants 

1. Tiabell Udby AK Hermod K 

48 kg Piger 3 Participants 

1. Kathrine Frederiksen BK Thor N. 

2. Petrine Verner FFI 

3. Lykke Munk FFI 

59 kg Piger 4 Participants 

1. Sarah Gyldendal Davidsen FFI 

2. Cornelia Rasmussen AK Heros 

3. Silje Nordquist Alsia 

 

Kvinde mesterskaber 2025 

DM kvinder, 01-02. november 2025, i Nykøbing F. 
  

DM Weekend 2025 
Nykøbing Falster, 01.-02-11-2025 

Result list complete 
Kvinder - Free style (11 Participants)  

59 kg Kvinder 4 Participants 

1. Maria Hyldegaard Willumsen AK Heros 

2. Sofie Emilie Gamborg BK Thor N. 

3. Leonora Udby AK Hermod K 

65 kg Kvinder 2 Participants 

1. Frida Holtse Christiansen BK Thor N. 

2. Carla Christiansen BK Thor N. 

76 kg Kvinder 5 Participants 

1. Karoline Koldby BK Thor N. 

2. Thora Lindboe Koch-Hansen AK Hermod K 

3. Clara Røjkjær AK Heros 
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https://turniereklassisch.ringerdb.de/DM/2025/DK/251101_NykoebingFalster/indexENG.htm
https://turniereklassisch.ringerdb.de/DM/2025/DK/251101_NykoebingFalster/indexENG.htm
https://turniereklassisch.ringerdb.de/DM/2025/DK/251101_NykoebingFalster/ENG9793574449NR0059.htm
https://turniereklassisch.ringerdb.de/DM/2025/DK/251101_NykoebingFalster/ENG9793574449NR0061.htm
https://turniereklassisch.ringerdb.de/DM/2025/DK/251101_NykoebingFalster/ENG9793574449NR0058.htm
https://turniereklassisch.ringerdb.de/DM/2025/DK/251101_NykoebingFalster/ENG9793574449NR0063.htm
https://turniereklassisch.ringerdb.de/DM/2025/DK/251101_NykoebingFalster/ENG9793574449NR0062.htm
https://turniereklassisch.ringerdb.de/DM/2025/DK/251101_NykoebingFalster/ENG9793574449NR0189.htm
https://turniereklassisch.ringerdb.de/DM/2025/DK/251101_NykoebingFalster/ENG9793574449NR0115.htm
https://turniereklassisch.ringerdb.de/DM/2025/DK/251101_NykoebingFalster/ENG9793574449NR0060.htm
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Holdturneringen 2025 
 

 
Som det blev meldt ud på Årsmødet i Kolding den 24. maj 2025, vil det hidtidige 

danske holdmesterskab for drenge- samt ungdom/juniorhold ikke længere blive af-

holdt.  

 

Der har længe været behov for fornyelse, og opbakningen fra klubberne har været be-

grænset.  

 

Derfor lancerer vi nu en ny holdturnering, hvor alle alderskategorier – med undta-

gelse af puslinge – bliver en del af Holdmeterskabet. 

 

 

Ungdom/junior hold 2025 

DM-holdturnering den 6. december 2025 i Odense. 

Nr. 1 BK Thor N  

Nr. 2  BK Thrott/BK Ørnene 

Nr. 3 Jyden/FFI 
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Klubbernes opnåede point ved G/R DM i 2025 

 

Nr Klub Senior Junior Ungdom Drenge Piger Kvinder Total 

1 BK Thor - Nykøbing Falster  16 10 5 8 3 10 52 

2 Herning Brydeklub  10 6 9 13     38 

3 AK Heros - Frederiksværk  3 8 9 5 2 4 31 

4 BK Thrott - Åbyhøj  8 5 3 11     27 

5 AIR - Roskilde  8 7 5 3     23 

6 AK Jyden - Aalborg  7 2   1     10 

7 AK Frem - Randers    4 1 4     9 

7 AK Hermod København  2   1   3 3 9 

9 FFI - Frederikshavn      1 1 6   8 

9 KIF - Kolding  2 3 2 1     8 

11 BK Odin - Odense      4 3     7 

12 BK Ørnene Herning      2 4     6 

13 BK Alsia - Sønderborg          1   1 

13 CIK Brydning - København        1     1 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

1. plads = 3 point,        2. plads = 2 point,         3. plads = 1 point. 

 

https://brydning.dk/klubber?q=3750
https://brydning.dk/klubber?q=1127
https://brydning.dk/klubber?q=3775
https://brydning.dk/klubber?q=3758
https://brydning.dk/klubber?q=3859
https://brydning.dk/klubber?q=3752
https://brydning.dk/klubber?q=3756
https://brydning.dk/klubber?q=2179
https://brydning.dk/klubber?q=3754
https://brydning.dk/klubber?q=3760
https://brydning.dk/klubber?q=7663
https://brydning.dk/klubber?q=13865
https://brydning.dk/klubber?q=4721
https://brydning.dk/klubber?q=2178
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Klubbernes danske mesterskaber 1899-2025 
 Klub S J U D P Pi DM Point 

   3 2 1,5 1 0,5 efter alder  totalt Totalt 

1. Heros 133 94 55 106 15 10 413 809,5 

2. Thor N 105 87 83 93 6 16 390 731,5 

3. Herning 71 63 60 82 20 0 296 521,0 

4. Dan 140 22 11 25 4 0 202 507,5 

5. Thrott 67 45 33 65 6 8 224 422,0 

6. FfI 59 41 42 36 10 7 195 375,0 

7. CIK 44 22 7 12 1 5 91 212,0 

8. Alsia 27 24 12 29 3 7 102 188,0 

9. Hermod H 27 12 8 36 2 15 100 179,0 

10. Thor V 23 13 20 28 6 10 100 167,0 

11. Sparta  (L) 44 7 0 2 0 0 53 148,0 

12. AIR 19 16 15 27 0 3 80 143,5 

13. Århus A.K. (L) 41 0 0 0 0 0 41 123,0 

14. Rolf – Næstved 8 16 24 19 9 5 81 121,0 

15. Jyden 13 6 12 16 4 16 67 118,5 

16. Frem 9 19 20 18 6 0 72 116,0 

17. Viking 4 20 11 23 1 11 70 106,5 

18. Hermod K 27 6 2 7 3 2 47 107,5 

19. Skovbakken (L) 3 25 6 30 5 0 69 100,5 

20. Ursus (L) 10 15 5 17 2 0 49 85,5 

21. Kolding 7 11 8 10 1 7 44 79,5 

22. Husum (L) 13 7 1 15 0 0 36 69,5 

23. Helsingør 5 8 5 23 3 0 44 63,0 

24. Aabenraa 7 9 6 12 1 1 36 62,0 

25. Hakoah (L) 19 0 0 0 0 0 19 57,0 

26. Thor K (L) 11 2 0 7 0 0 20 44,0 

27. Nakskov 1 4 4 12 3 8 32 38,5 

28. Uffe (L) 1 4 3 9 1 2 20 28,0 

29. FIF (L) 3 1 0 12 0 0 16 23,0 

30. Favrby (Voldby) 1 0 2 6 4 6 19 21,0 

31. Hercules 1 1 3 8 2 2 17 20,5 

32. Rolf K (L) 6 0 0 0 0 0 6 18,0 

33. Nr. Åby 0 0 3 7 0 2 12 15,0 

34. Holeby (L) 4 1 0 0 0 0 5 14,0 

  Odin Odense 0 2 0 4 0 2 8 14,0 

36. Goliath 0 2 0 0 0 7 9 12,5 

37. Politiet (L) 4 0 0 0 0 0 4 12,0 

38. Bagsværd (L) 3 0 0 2 0 0 5 11,0 

 Silkeborg (L) 0 3 0 5 0 0 8 11,0 

 Vadum (L) 1 0 2 1 0 3 7 11,0 

 Vejle (L) 3 1 0 0 0 0 4 11,0 

42. Nysted (L) 0 2 0 3 0 3 8 10,5 

43. Kvik (L) 0 0 0 10 0 0 10 10,0 

44. Ares (L) 0 2 3 1 0 1 7 9,5 

 PARS - Gladsaxe 2 0 1 0 0 2 5 9,5 

46. Skanderborg (L) 0 0 2 4 3 0 9 8,5 

47. Aars 0 0 0 5 0 2 7 9,0 

48. IK 99 (L) 2 0 0 0 0 0 2 6,0 

 KAK (L) 2 0 0 0 0 0 2 6,0 

 Ursus K (L) 2 0 0 0 0 0 2 6,0 

51. Odin (L) 1 1 0 0 0 0 2 5,0 

52. Holbæk (L) 1 0 0 1 0 0 2 4,0 

 Hou (L) 0 0 1 1 3 0 5 4,0 

54. AIK 95 (L) 1 0 0 0 0 0 1 3,0 

 Alf  (L) 0 0 1 1 1 0 3 3,0 

 Brandfolkene (L) 1 0 0 0 0 0 1 3,0 

 FAK, Århus (L) 1 0 0 0 0 0 1 3,0 

 Kalundborg (L) 1 0 0 0 0 0 1 3,0 

 Skjold (L) 1 0 0 0 0 0 1 3,0 

 Strøm (L) 1 0 0 0 0 0 1 3,0 

61. B 1910, Rønne (L) 0 0 0 1 0 0 1 1,0 

 Vestjyden (L) 0 0 0 1 0 0 1 1,0 

 Ørnene, Herning 0 0 0 1 0 0 1 1,0 
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Redaktørens kommentarer 
 

I dette års skema over ” Klubbernes danske mesterskaber 1899-2025” er Herning 

rykket op på en 3.plads og har dermed byttet plads med DAN.   

 

Jyden er rykket en plads op til en 15. plads og er rykket foran Frem 

 

Og Odin Odense er rykket op på en 34. plads og ligger side om side med Holeby. 

 

Ny brydeklub på DM listen er Ørnene fra Herning – velkommen til dem. 

 

Hvis der er kommentarer til opbygningen af beretningen eller der er ønsker om flere 

informationer vil jeg gerne høre om det.  

 

Skulle der være fejl og mangler hører jeg også gerne om det ;-) 

 

I ønsket om et godt R-møde den 30. Maj 2026 i Odense.  

 

Mvh 

 

”Redaktøren” 

Flemming Nielsen 

e-mail: fln.sigi@gmail.com  

Tlf: 40 54 22 83 
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Bilagsoversigt til beretningen 
 

 

Bilag 1: Årsrapporten for Danmarks Brydeforbund 2025  
 

Dokumentnavn: Danmarks_Brydeforbund_-_Årsrapport_2025.pdf 
 

Bilag 2: Revisionsprotokollat for Danmarks Brydeforbund 2025. 
 

Dokumentnavn: Danmarks_Brydeforbund_-_Statusprotokol_2025.pdf 

 

Bilag 3: Regnskabserklæring for Danmarks Brydeforbund 
2025. 

Dokumentnavn: Regnskabserklæring - Danmarks Brydeforbund.pdf 

 

Bilag 4: Budget for Danmarks Brydeforbund 2026. 
 

Dokumentnavn: budget-2026.pdf 

 

Bilag 5: Forslag 1. DB’s Bestyrelse foreslår ophør af supple-
antordning i DB’s bestyrelse. 
 

Dokumentnavn: 1 - Forslag til R-møde 2026.pdf  

 

Bilag 6: Forslag 2. Frederiksberg Brydeklub foreslår et diffe-
rentieret kontingent for klubberne til DB. 
 

Dokumentnavn: 2 - Forslag om differentieret kontingent.pdf 

 

Bilag 7: Forslag 3. Nakskov Brydeklub foreslår et differentieret 
kontingent for klubberne til DB. 
 

Dokumentnavn: 3 - Forslag til behandling på Danmarks Brydefor-

bund R-møder 2026 - Kontingent til DB.pdf 


